
UCHWAŁA NR VIII/47/2019
RADY GMINY GODÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 89, art. 211-
212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art 264 ust. 3, 
ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. W uchwale nr II/11/2018 Rady Gminy Godów z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

I.   1. § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 56.145.518,04 zł.

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości:  51.310.217,04 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości: 4.835.301,00 zł.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 62.018.389,92 zł.

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości: 48.337.800,50 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości:  13.680.589,42 zł.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 5.872.871,88 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu:

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 4.224.174,00 zł.,

2) pożyczki długoterminowej w kwocie: 247.000,00 zł.,

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 1.401.697,88 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2019 r.

Poz. 4315



4. § 4  otrzymuje brzmienie:

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w  wysokości: 2.364.672,94 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie:

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 8.237.544,82 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.

II.  W związku ze zmianą wprowadzoną w planie wydatków, załącznik Nr 1 - Zestawienie dotacji planowanych 
do udzielenia w 2019 roku, przyjmuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4315



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

700 0,00 113 000,00

70005 0,00 113 000,00

0,00 98 000,00

0,00 15 000,00

750 0,00 1 839,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 839,00

0,00 0,00

0,00 1 839,00

754 0,00 1 100,00

75412 0,00 1 100,00

0,00 1 100,00

756 0,00 35,00

75615 0,00 20,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 293 500,00 2 293 520,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

22 118 933,00 22 118 968,00

Wpływy z usług 0,00 1 100,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 100,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 839,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 1 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 649,00 160 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
150 644,00 150 644,00

Administracja publiczna 339 815,00 341 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
254 330,00 254 330,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

168 600,00 266 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 884,00 399 884,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 286 884,00 399 884,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4315



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 20,00

75618 0,00 15,00

0,00 15,00

801 -9 821,00 5 612,00

80103 0,00 5 612,00

0,00 5 612,00

80104 -9 821,00 0,00

-9 821,00 0,00

852 0,00 1 395,00

85295 0,00 1 395,00

0,00 1 395,00

855 0,00 5,00

85503 0,00 5,00

0,00 5,00

razem: -9 821,00 122 986,00

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 51 197 052,04 51 310 217,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
499 098,00 499 098,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 5,00

Karta Dużej Rodziny 787,00 792,00

Rodzina 10 195 668,00 10 195 673,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 395,00

Pozostała działalność 0,00 1 395,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

460 184,00 450 363,00

Pomoc społeczna 311 713,00 313 108,00

Przedszkola 660 015,00 650 194,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

40 687,00 46 299,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 927,00 74 539,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00

Oświata i wychowanie 1 474 326,99 1 470 117,99

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
299 849,00 299 864,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
100,00 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4315



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

700 0,00 700,00

70005 0,00 700,00

0,00 700,00

754 0,00 500,00

75412 0,00 500,00

0,00 500,00

razem: 0,00 1 200,00

0,00 0,00

-9 821,00 124 186,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 133 199,00 5 133 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 634 101,00 4 634 101,00

Ogółem: 56 031 153,04 56 145 518,04

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00

majątkowe 4 834 101,00 4 835 301,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 200 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 200 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4315



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

273 899,05 57 099,05 57 099,05 836,85 56 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 216 800,00 216 800,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

247 899,05 57 099,05 57 099,05 836,85 56 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 190 800,00 190 800,00 0,00

152 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

3 892 483,35 1 398 010,00 751 250,00 52 754,00 698 496,00 646 760,00 0,00 0,00 0,00 2 494 473,35 2 494 473,35 0,00

-211 281,00 -211 281,00 -211 281,00 -26 906,51 -184 374,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 000,00 1 856 000,00 0,00

5 777 202,35 1 426 729,00 779 969,00 25 847,49 754 121,51 646 760,00 0,00 0,00 0,00 4 350 473,35 4 350 473,35 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

3 195 723,35 751 250,00 751 250,00 52 754,00 698 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 473,35 2 444 473,35 0,00

-211 281,00 -211 281,00 -211 281,00 -26 906,51 -184 374,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 000,00 1 241 000,00 0,00

4 465 442,35 779 969,00 779 969,00 25 847,49 754 121,51 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 473,35 3 685 473,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3 509 685,40 525 800,00 525 800,00 0,00 525 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 983 885,40 2 983 885,40 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

3 819 685,40 585 800,00 585 800,00 0,00 585 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 233 885,40 3 233 885,40 0,00

3 379 364,00 510 800,00 510 800,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 564,00 2 868 564,00 0,00

204 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00

3 583 364,00 570 800,00 570 800,00 0,00 570 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 564,00 3 012 564,00 0,00

130 321,40 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 321,40 115 321,40 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

236 321,40 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 321,40 221 321,40 0,00

5 277 020,55 5 262 373,55 4 777 171,86 3 733 666,00 1 043 505,86 163 788,07 212 900,00 108 513,62 0,00 14 647,00 14 647,00 0,00

-7 928,16 -7 928,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 928,16 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

5 375 092,39 5 280 445,39 4 803 171,86 3 733 666,00 1 069 505,86 163 788,07 212 900,00 100 585,46 0,00 94 647,00 94 647,00 0,00

4 456 234,06 4 452 734,06 4 391 705,00 3 645 946,00 745 759,00 0,00 8 000,00 53 029,06 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

-7 928,16 -7 928,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 928,16 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4 554 305,90 4 470 805,90 4 417 705,00 3 645 946,00 771 759,00 0,00 8 000,00 45 100,90 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2019 rok

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,0070005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 2 853 564,00

po zmianach 2 853 564,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 853 564,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 853 564,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,0060095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 987 824,00

po zmianach 1 987 824,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 1 987 824,00

po zmianach 1 987 824,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4315



25 189 231,20 22 090 893,20 21 302 662,48 18 149 623,49 3 153 038,99 2 700,00 770 178,00 15 352,72 0,00 3 098 338,00 3 098 338,00 0,00

-5 806,56 -5 806,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 806,56 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00

25 339 424,64 22 085 086,64 21 302 662,48 18 149 623,49 3 153 038,99 2 700,00 770 178,00 9 546,16 0,00 3 254 338,00 3 254 338,00 0,00

12 834 348,19 12 825 848,19 12 318 183,47 10 924 813,48 1 393 369,99 0,00 492 312,00 15 352,72 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

-5 806,56 -5 806,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 806,56 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

12 983 541,63 12 820 041,63 12 318 183,47 10 924 813,48 1 393 369,99 0,00 492 312,00 9 546,16 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00

7 403 565,57 4 313 727,57 4 160 528,57 3 585 332,57 575 196,00 0,00 153 199,00 0,00 0,00 3 089 838,00 3 089 838,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

7 404 565,57 4 313 727,57 4 160 528,57 3 585 332,57 575 196,00 0,00 153 199,00 0,00 0,00 3 090 838,00 3 090 838,00 0,00

228 923,00 228 923,00 217 923,00 137 170,00 80 753,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

231 923,00 228 923,00 217 923,00 137 170,00 80 753,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 667 676,89 1 780 515,42 185 050,40 10 000,00 175 050,40 1 520 000,00 3 000,00 72 465,02 0,00 1 887 161,47 1 887 161,47 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

3 623 676,89 1 780 515,42 185 050,40 10 000,00 175 050,40 1 520 000,00 3 000,00 72 465,02 0,00 1 843 161,47 1 843 161,47 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 676,89 190 515,42 115 050,40 10 000,00 105 050,40 0,00 3 000,00 72 465,02 0,00 1 837 161,47 1 837 161,47 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2 033 676,89 190 515,42 115 050,40 10 000,00 105 050,40 0,00 3 000,00 72 465,02 0,00 1 843 161,47 1 843 161,47 0,00

653 884,20 425 600,00 154 000,00 36 800,00 117 200,00 254 000,00 5 000,00 12 600,00 0,00 228 284,20 228 284,20 0,00

172 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

825 884,20 465 600,00 194 000,00 36 800,00 157 200,00 254 000,00 5 000,00 12 600,00 0,00 360 284,20 360 284,20 0,00

326 284,20 98 000,00 98 000,00 31 300,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 284,20 228 284,20 0,00

172 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

498 284,20 138 000,00 138 000,00 31 300,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 284,20 360 284,20 0,00

59 470 405,64 48 196 816,22 33 825 179,79 23 955 525,76 9 869 654,03 2 668 912,07 11 043 793,00 208 931,36 450 000,00 11 273 589,42 11 273 589,42 0,00

-311 015,72 -235 015,72 -221 281,00 -26 906,51 -194 374,49 0,00 0,00 -13 734,72 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00

2 859 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483 000,00 2 483 000,00 0,00

62 018 389,92 48 337 800,50 33 979 898,79 23 928 619,25 10 051 279,54 2 668 912,07 11 043 793,00 195 196,64 450 000,00 13 680 589,42 13 680 589,42 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 664 588,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 664 588,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 823 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 823 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 1 823 200,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 1 823 200,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4315



Wyszczególnienie § kwota

ROZCHODY 2 364 672,94

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 364 672,94

1) POŻYCZKI  364 672,94

poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Godów - WFOŚiGW umowa: 252/2013/23/OW/ot-st/P 137 008,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW umowa: 37/2014/23/OA/poe/P 71 412,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2015 - WFOŚiGW umowa: 39/2015/23/OA/poe/P 44 576,94

ograniczenie niskiej emisji w roku 2016 - WFOŚiGW umowa: 148/2016/23/OA/poe/P 61 800,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2017 - WFOŚiGW umowa: 202/2017/23/OA/poe/P 49 876,00

2) KREDYTY 2 000 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 600 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2017  i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 400 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2018 1 000 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2019 roku

LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4315



PRZYCHODY 8 237 544,82

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 471 174,00

1) Kredyty i pożyczki planowane do zaciągnięcia 4 471 174,00

a) kredyt długoterminowy 4 224 174,00

b) pożyczka w WFOŚiGW w Katowicach 247 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 766 370,82

kwota

Tabela  nr 4. Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2019 roku

l.p. wyszczególnienie §

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4315



podmiotowa celowa

1 520 000,00 1 739 561,42

600 Transport i łączność 1 503 409,35

60004 Lokalny transport  zbiorowy 646 760,00

w tym bieżące: 646 760,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

w tym majątkowe: 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 306 649,35

w tym majątkowe: 306 649,35

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

w tym bieżące: 5 000,00

750 Administracja publiczna 163 788,07

75095 Pozostała działalność 163 788,07

w tym bieżące: 163 788,07

Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego 
9 800,00

Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy 

Regionalnej "OLZA" 
21 700,00

 Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego - projekt 

"Gminy z dobrą energią" 

62 963,57

 Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego - projekt 

"Łączymy z energią"

69 324,50

Wpłaty gminy -  § 2900:

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - Powiat 

Wodzisławski

budowa, przebudowa dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy

projekt budowy Drogi Głównej Południowej na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w 

Rydułtowach do połączenia z ulicą 

Wodzisławską w Mszanie

zadania prowadzone na terenie gminy związane 

z zabezpieczeniem, rozbiórką obiektów 

stanowiących zagrożenie

Załącznik Nr 1. ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2019 ROKU

dział rozdział nazwa nazwa zadania
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4315



podmiotowa celowa
dział rozdział nazwa nazwa zadania

kwota dotacji

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 664,00

75495 Pozostała działalność 44 664,00

w tym: bieżące: 44 664,00

801 Oświata i wychowanie 2 700,00

80195 Pozostała działalność 2 700,00

w tym: bieżące: 2 700,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 000,00

w tym: majątkowe 3 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 8 000,00

w tym : bieżące 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00

w tym bieżące 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych koszty pobytu dzieci w placówce 6 000,00

w tym bieżące: 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 520 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 000 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 520 000,00

zadanie z konkursu - pożytek publiczny

koszty nauki religii 

realizacja programu zdrowotnego

zakup sprzętu medycznego

zapewnienie bezpieczeństwa i porządku na 

terenie gminy - Miasto Wodzisław Śląski - straż 

miejska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4315



podmiotowa celowa
dział rozdział nazwa nazwa zadania

kwota dotacji

685 800,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 66 800,00

w tym majątkowe: 66 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

w tym bieżące 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00

w tym: majątkowe 350 000,00

926 Kultura fizyczna 254 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 254 000,00

w tym: bieżące: 254 000,00

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - 

dotacje z ustawy o sporcie oraz w ramach 

konkursu - pożytek publiczny

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - 

dotacje z ustawy o sporcie oraz w ramach 

konkursu - pożytek publiczny

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4315


		2019-06-10T08:53:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




